[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   13.02.2020  №  6-од
п. Каратайка НАО

О  внесении изменений в распоряжение

от 29.032013№ 21-од (в ред.08.09.2014 № 69-од)
«Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных осуществлять  муниципальный

жилищный контроль,  являющимися
муниципальными  жилищными инспекторами»
                   В связи с кадровыми изменениями в МО «Юшарский сельсовет» НАО внести изменения в распоряжение от 08.09.2014 года № 6-од (в редакции 08.09.2014 № 69-од)  «Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных  осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами» в п.1 «специалисты общего отдела администрации  МО «Юшарский сельсовет» НАО исключить Арутюняна Эдуарда Максимовича»  и дополнить «специалисты по техническому  обеспечению  деятельности  администрации  МО «Юшарский сельсовет» НАО Панкратовский  Василий  Николаевич».
              Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
 И.о.главы МО «Юшарский сельсовет» НАО:
                     В.Н. Вехарева
Ознакомлен  13 февраля  2020 года                                            В.Н. Панкратовский